第六号様式（第九条）

クリーニング師免許申請書

年　　月　　日

　　千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　　籍

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)

年　　月　　日生

　次のとおりクリーニング師の免許を受けたいので、クリーニング業法施行規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　　　年　　月　　都道府県知事施行クリーニング師試験合格

２　業務を行おうとする場所

添付書類　戸籍謄本又は抄本